XII Torneo San Simone
ASD Arcieri Codroipo (G0907024)
Codroipo, 03-10-2009
Giudice di gara: Sattolo Roberto
Resp. Organizzazione: De Paulis Giancarlo  Direttore dei Tiri: Turcati Piero
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04A QUARINO Michele 02 07003 Comp.Arcieri Udine 280/ 1 278/ 1 558 32 13
2 1- 09D COLUSSI Mattia 03 07013 Compagnia Arcieri Celti 259/ 3 263/ 2 522 18 23
3 1- 02D COSTANTINI Giacomo 03 07013 Compagnia Arcieri Celti 266/ 2 255/ 4 521 16 24
4 1- 10A BENNICI Fabrizio 03 07003 Comp.Arcieri Udine 256/ 4 259/ 3 515 14 20
5 1- 11D PALLA Federico 00 07014 Arco Club Tolmezzo 206/ 5 223/ 5 429 6 14
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04B MELLINATO Michele RM 03 07022 Arco Club Monfalcone 263/ 5 281/ 1 544 25 19
2 1- 03B ZAMPA Jacopo Serafino 03 07003 Comp.Arcieri Udine 269/ 2 273/ 2 542 24 23
3 1- 06C DAL POZ Simone 02 06036 A.S.D. Arcieri Del Nevegal 275/ 1 267/ 5 542 22 25
4 1- 04D PETRACCO Michele 02 07014 Arco Club Tolmezzo 265/ 4 270/ 4 535 20 24
5 1- 02C MERLINO Michele 01 07013 Compagnia Arcieri Celti 263/ 6 271/ 3 534 16 27
6 1- 07D PRENASSI Paolo RM 03 07003 Comp.Arcieri Udine 266/ 3 257/ 8 523 11 30
7 1- 07C PISON Elia 02 06036 A.S.D. Arcieri Del Nevegal 249/10 263/ 6 512 9 25
8 1- 09A MARCHI Alessandro 03 07022 Arco Club Monfalcone 246/11 260/ 7 506 16 16
9 1- 05C FICHERA Federico RM 04 07022 Arco Club Monfalcone 252/ 9 254/ 9 506 6 26
10 1- 06B ZERBINATTI Francesco RM 03 07003 Comp.Arcieri Udine 254/ 8 236/11 490 9 18
11 1- 01D CALI\' Marco 02 07013 Compagnia Arcieri Celti 255/ 7 234/12 489 6 21
12 1- 11B SALCE Alessandro 04 06036 A.S.D. Arcieri Del Nevegal 238/12 233/13 471 4 16
13 1- 07A CHIANDOTTO Luca 04 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 225/13 236/10 461 5 20
14 1- 09C D\'ONOFRIO Giulio 00 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 223/14 218/14 441 6 9
15 1- 05D SAMBO William 04 07003 Comp.Arcieri Udine 212/15 192/15 404 5 11
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 08C BENNICI Beatrice RF 04 07003 Comp.Arcieri Udine 214/ 1 213/ 1 427 6 8
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 06D MONTEVERDI Mario GM 02 07022 Arco Club Monfalcone 270/ 1 266/ 1 536 22 21
2 1- 10D BALZARIN Marco 04 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 255/ 2 242/ 2 497 12 15
3 1- 10C MATCOVICH Stefano GM 02 07022 Arco Club Monfalcone 247/ 3 241/ 3 488 7 22
4 1- 09B PIOL Omar 03 06036 A.S.D. Arcieri Del Nevegal 236/ 4 229/ 4 465 9 10
5 1- 05B D\'AGARO Eugenio 04 07003 Comp.Arcieri Udine 227/ 5 190/ 7 417 7 10
6 1- 08A CALESSO Lorenzo 04 06036 A.S.D. Arcieri Del Nevegal 194/ 8 214/ 5 408 6 9
7 1- 03D GIGANTE Filippo 04 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 209/ 6 191/ 6 400 3 7
8 1- 10B PETRACCO Emanuele 04 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 194/ 7 151/ 8 345 6 9
9 1- 07B BERTOZ Alessio GM 07022 Arco Club Monfalcone  78/ 9  97/ 9 175 1 2
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 08D FIORITO Chiara 02 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 255/ 1 255/ 1 510 9 23
2 1- 11A SPIGAROLO Isabel 03 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 233/ 2 236/ 3 469 6 20
3 1- 08B MELLINATO Sara GF 04 07022 Arco Club Monfalcone 221/ 3 238/ 2 459 8 14
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 12B GRIS Alessandro 04 06036 A.S.D. Arcieri Del Nevegal 260/ 1 262/ 1 522 13 21
2 1- 12A ZUBALIC Emil 04 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 244/ 2 237/ 2 481 10 16
3 1- 12D BAGATO Alessandro Simone 00 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 174/ 3 159/ 3 333 3 4
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 12C TURCHETTO Laura 04 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 194/ 1 172/ 1 366 0 6
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20091003.2002
XII Torneo San Simone
ASD Arcieri Codroipo (G0907024)
Codroipo, 03-10-2009
Giudice di gara: Sattolo Roberto
Resp. Organizzazione: De Paulis Giancarlo  Direttore dei Tiri: Turcati Piero
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 02A ZUCCHIATTI Michele 01 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 277/ 1 275/ 1 552 15 43
2 1- 01C CAPPELLINA Jacopo 04 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 258/ 2 261/ 2 519 7 31
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 02B MIOR Viviano GM 04 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 267/ 1 272/ 1 539 12 35
Arco Compound - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 01B ROMANO Tiziana 04 07014 Arco Club Tolmezzo 252/ 1 251/ 1 503 5 27
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20091003.2002